
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 742

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 06:28:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2024

N° do Processo: 176

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2024 09:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 18.080,50
Objeto:
Contratação de empresa especializada em impressão de material gráfico para a produção de
revistas, calendários e agendas com calendário de eventos. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada em impressão de material gráfico para a produção de
revistas, calendários e agendas com calendário de eventos. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 Edital n° 156/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/742/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-impressao-de-material-grafico-para-a-producao-de-revistas-calendarios-e-agendas-com-calendario-de-eventosnbspp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30cf5e39d3316200116e1f15f408cb2e.doc

